， ， 广东省财政厅文件
粤财会〔2018〕15号

关于做好会计师事务所

2017年度报备工作的通知

广东省注册会计师协会：

根据《广东省人民政府2012年行政审批制度改革事项目录

（第一批）》（粤府令第169号）关于
“

会计师事务所年度基本信

息报备
”

工作转移以及《政府行政职能转移服务协议书》有关规

定， 现将财政部办公厅《关于做好会计师事务所2017年度报备

工作的通知》（财力、会〔2018〕5号？ 以下简称《通知》）转发给

你会， 并将有关事项通知如下：

一、 请你会及时发文至全省各会计师事务所（分所）， 认真

按照《通知》要求组织全省会计师事务所（分所）开展2017年

- 1 -

	A.pdf
	B